平成１８年  ３月３０日

  各  位

                       会 社 名        井 関 農 機 株 式 会 社

                                       代 表 者 名        取締役社長       中 野 弘 之

                                       コード番号  ６３１０

                                       上場取引所   東証第 1部、大証第 1部

                      問 合 せ 先       取 締 役       其 田 一 美

                               (ＴＥＬ.03－5604－7710)

当社は下記の通り、機構改革と人事発令を行ないましたのでお知らせいたします。

   記

 １．「役員人事」平成１８年４月１日

新  職 旧  職 変更なし、継続職 氏  名

 代表取締役 専務取締役 常務取締役
営業本部担当

営業本部長
有川 秀樹

 常務取締役 取締役
総合企画部担当

事務企画部担当
其田 一美

松山総務部担当 －

常務取締役

人事勤労部担当

総務部担当

蒲生 誠一郎

内部統制監理室担当 連結監理部担当
取締役

財務部担当
多田 進

 ２．機構改革 平成１８年４月１日

   １）内容

     ・「連結監理部」を改組し「内部統制監理室」を設置

   ２）目的

     ・業務の効率化、財務諸表の信頼性確保、経営活動上のコンプライアンス

強化を図る。

 ３．「幹部人事」平成１８年４月１日

新  職 旧  職 変更なし、継続職 氏  名

㈱井関熊本製造所

相談役

㈱井関熊本製造所

代表取締役社長
－ 吉田 忠隆

㈱井関熊本製造所

代表取締役社長

㈱井関熊本製造所

専務取締役
－ 鈴木 幹夫

㈱ヰセキエフエス熊本

代表取締役社長

㈱井関松山製造所

取締役
－ 平田  修

内部統制監理室長 連結監理部長 － 亀川 正晴

営業推進部

市場開発グループ長
      － － 城戸 芳彦

                                                                        以  上

機構改革と人事発令に関するお知らせ